
ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

4
♦

♦

Н А К А З  

м. Одеса

29 грудня 2016 р. № 34

Про затвердження 
Переліку відомостей, 
що становлять службову 
інформацію та які можуть 
міститись в документах 
з організації діяльності

З метою вдосконалення діяльності з ведення роботи в Господарському суді Одеської 
області щодо доступу до інформації, відповідно до Закону України „Про доступ до 
публічної інформації”, наказу Державної судової адміністрації України від 23.10.2012 р. 
№ 138 „Про затвердження Типового переліку відомостей, що становлять службову 
інформацію, та які можуть міститися в документах з організації діяльності місцевих та 
апеляційних судів”, постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 N 736 про 
затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 
знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію та які можуть 
міститись в документах з організації діяльності Господарського суду Одеської області 
(далі -  Перелік), складений Комісією з питань роботи із службовою інформацією 
Господарського суду Одеської області.

2. Відділу документального забезпечення (канцелярія) розмістити Перелік на 
офіційному сайті Господарського суду Одеської області.

3. Скасувати наказ голови суду № 19 від 12.06.2013 р.
4. Відділу управління персоналом довести Перелік до відома працівників суду.
5. Контроль за виконанням 

Вінцевську О.О.

Голова суду


